
Rada Miejska w Łomiankach 
BRM.0002.4.2024 

Protokół z IV/2024 
Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 
IV Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła się dnia 29 sierpnia 2024 roku  
o godz. 16:00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego  
w Łomiankach przy ul. Staszica 2. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Łomiankach Marek Zielski.  
 
Ad I.  
Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach Marek Zielski otworzył IV Sesję Rady Miejskiej 
w Łomiankach. Poinformował, że sesja Rady Miejskiej została zwołana na podstawie art. 20 
ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
r. poz. 609) oraz § 32 ust. 4 i § 33 ust. 4 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego załącznik Nr  
1 do Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 października 2023 
roku. Powitał Radnych, Burmistrza, Panią Skarbnik, Przewodniczących Zarządu Rad 
Osiedlowych i Sołeckich, Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych, Pracowników Urzędu, 
przedstawicieli prasy, mieszkańców obecnych na sesji i przed monitorami komputerów 
oglądających sesję dzięki transmisji dostępnej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 
Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym, 
obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, 
dodał, że w związku z RODO udział w Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach wiąże się  
z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie wizerunku lub głosu w przypadku wystąpień 
publicznych dodał, że pełny tekst klauzuli informacyjnej znajduje się na drzwiach wejściowych 
auli widowiskowej. Stwierdzono quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał.  
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łomianki na lata 2024 -2034. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Łomianki na rok 2024. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Łomianek 

według właściwości. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego 

Policji informacji o kandydatach na ławników. 



6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych 
kandydatów na ławników. 

7. Wolne wnioski radnych. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
Godz. 16:03 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt I porządku obrad. 
 
Ad II. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łomianki na lata 2024 -2034. 
Hanna Dąbrowska Skarbnik Gminy Łomianki omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził 
głosowanie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024 
-2034. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głos wstrzymujących się, 3 osoby nieobecne) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024 -2034. 
 
Godz. 16:09 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt II porządku obrad. 
 
Ad III. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na 
rok 2024. 
Hanna Dąbrowska Skarbnik Gminy Łomianki omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię Komisji. 
W dyskusji udział wieli: 
Radna Joanna Zabłocka-Łudzeń, Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głos wstrzymujących się, 3 osoby nieobecne) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
 
 
 
 
 
 



Godz. 16:12 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt III porządku obrad. 
 
Ad IV. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Łomianek 
według właściwości. 
Przewodniczący RM Marek Zielski przedstawił projekt uchwały. 
W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził 
głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Łomianek według 
właściwości. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głos wstrzymujących się, 3 osoby nieobecne) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie przekazania wniosku Burmistrzowi Łomianek według właściwości. 
 
Godz. 16:14 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt IV porządku obrad. 
 
Ad V. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji 
informacji o kandydatach na ławników. 
Przewodniczący RM Marek Zielski przedstawił projekt uchwały. 
W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził 
głosowanie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji 
informacji o kandydatach na ławników. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głos wstrzymujących się, 3 osoby nieobecne) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji informacji o kandydatach na 
ławników. 
 
Godz. 16:15 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt V porządku obrad. 
 
Ad VI. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych 
kandydatów na ławników. 
Przewodniczący RM Marek Zielski przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zgłosił wniosek formalny w sprawie powołania zespołu 
opiniującego w liczbie trzech osób. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania zespołu 
opiniującego w liczbie trzech osób. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głos wstrzymujących się, 3 osoby nieobecne) Rada wniosek przyjęła. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o zgłaszanie się radnych na członków zespołu 
opiniującego. 
Swoją kandydaturę zgłosili: radny Wojciech Moryciński, radny Mateusz Krogulec, radny Eliasz 
Grubiński. 
W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził 
głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych 
kandydatów na ławników w liczbie trzech osób: radnego Morycińskiego, radnego Krogulca, 
radnego Grubińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głos wstrzymujących się, 3 osoby nieobecne) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych kandydatów na ławników w liczbie 
trzech osób: radnego Morycińskiego, radnego Krogulca, radnego Grubińskiego. 
 
Godz. 16:19 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VI porządku obrad. 
 
Ad VII. 
Wolne wnioski radnych. 
Radny Mateusz Krogulec zapytał o nazwę węzła Łomianki, gdzie w tej sprawie zostało wysłane 
pismo od „Klubu Łomianki to My”. Burmistrz Tomasz Henryk Dąbrowski odpowiedział, że 
wniosek popiera. 
Radny Paweł Stasiak poruszył temat nadchodzących wyborów do Rad sołeckich i Zarządów. 
Poprosił Urząd o pomoc w promocji i przekazaniu informacji o tych wydarzeniach. 
Zapytał również o możliwość zmiany miejsca szkolenia dla radnych. Do powyższego odniósł się 
Przewodniczący RM Marek ZIelski. 
Radna Wanda Kuczera przedstawiła problem mieszkanki Łomianek w sprawie cmentarza 
komunalnego oraz braku odpowiedzi na pismo. Do powyższego odniósł się Przewodniczący 
RM Marek Zielski. 
Radna Wanda Kuczera na prośbę rodziców i nauczycieli przedstawiła problemy w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Łomiankach, które ich dotyczą. Do powyższego odniosła się Pani Anna 
Grabowska Naczelnik Wydziału Edukacji. 
Radny Krzysztof Wawer poruszył temat odnowionej pętli w Dziekanowie Leśnym. Prosił  
w imieniu mieszkańców Sadowej o wznowienie linii autobusowej do kościoła w Dziekanowie 
Leśnym i poprosił o zwrócenie uwagi na wygląd wiat przystankowych na terenie gminy 
Łomianki. Zwrócił się do Burmistrza z pytanie kiedy zostanie otwarta świetlica w Dziekanowie 
Leśnym i poruszył temat prac wodno-kanalizacyjnych na terenie Dziekanowa Leśnego.  
Do powyższego odniósł się Burmistrz Łomianek Tomasz Henryk Dąbrowski oraz Pierwszy 
Zastępca Burmistrza Aneta Maj. 



Radny Eliasz Grubiński podziękował Burmistrzowi za możliwość postawienia w ICDS urny do 
której można wrzucić głos poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy o zobowiązaniu władz 
publicznych do realizacji inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego. 
Radny Wojciech Maryciński w imieniu Stowarzyszenia Łomiankowscy Krewniacy zaprosił 
wszystkich do honorowego oddania krwi w piątek w godzinach 10-14 przy Galerii Handlowej 
Auchan. 
 
Godz. 16:49 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VII porządku obrad. 
 
Ad VIII. 
Zamknięcie obrad. 
 
Godz. 16:50 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął IV Sesje Rady Miejskiej w Łomiankach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki:  

1. Lista obecności  

Przygotował(a): Magdalena Kowalska 

 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie 

internetowym Urzędu Miejskiego www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41). 

 



RADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH
ul. Warszawska 115
05-092 Łomianki

Lista obecności Radnych
Rady Miejskiej w Łomiankach

na IV Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach

w dniu 29sierpnia 2024 roku

Nazwiskoi imię

1. Cezary Astrau

Jarosław Białobrzeski

Grzegorz Bryk

Magdalena Cłapińska

Eliasz Grubiński

Kamil Kaczyński

Elżbieta Kapuściarek dLUPUWIeCÓOYCUU

2.

3.

4.

5. Tomasz Dąbrowski

6.

7.

8.

9. Marcin Kolwas O10. Mateusz Krogulec MA da rea |11. Wanda Kuczera kuowe Mowela
12. Grzegorz Lenard

13. Wojciech Moryciński
pólGreya

14. Piotr Rusiecki

15.|Damian Sokołowski

16. Paweł Stasiak

17. Krzysztof Wawer

18. Joanna Zabłocka-Łudzeń

19. |Maria Zalewska W
I

20. |MarekZielski Y

21.|Małgorzata Żebrowska-Piotrak



RADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH
ul. Warszawska105-092 Łomiai

Lista obecności
Przewodniczących Jednostek Pomocniczych

Osiedli i Sołectw uczestniczących w IV Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach
w dniu 29 sierpnia 2024 roku

" Nazvńsko |imię: pomocnicza Podpis Godzina
|

Godzina

1. |Dabrowski Dariusz sieciaŁomianki

2. |Dziubiński Zbigniew
|

osiedle Dabrowa

3.|JaworskiJerzy Równozła |m . Osiedle Łomianki4.|Kamińska-Bajek Iwona
Górne ua (ZÓ

5. |Jan Gołębiowski Osiedle Łomianki

| Trylogia |: Osiedle Łomianki6. |Kowalski Łukasz
Baczyńskiego .Sołectwo

7. |Krzyżowska Ewa Łomianki Dolne |Osiedle Łomianki
8. |Kuczera Wanda ajewre "| luna ło

Soleciwo |
9. |Kwasiborski Marcin Łomianki

Chopina |
- Osiedle Dąbrowa10.|Lange Bartłomiej pedberk |

Osiedle Łomianki11.|Lewandowski Jarosław Pawłowo =D
, Osiedle Łomianki12.|KrawczakArkadiusz Centralne l

Sołectwo zy15. |Saiwowaka Krystyna Dziekanów Nowy |_— "c ///Oń |z Osiedle Dąbrowa14.|Sikorski Piotr Rajska (
Jk zk Sołectwo15.|Siemianowska-WoźniakAlicja Sadowa JECZYw

Sołectwo Kępa16.|Skarbek Krzysztof Kiełpińska |
Osiedle Łomianki h m

17.|Słupski- Kartaczowski Paweł
Powstańców A ti |

18. Stasiak Paweł Sołectwo Kiełpin ||.Axu «

Sołectwo
19.|Suski Jarosław Dziekanów /

Leśny oty : ą
20.|Szczurek Agnieszka Osiedle Buraków

Osiedle Łomianki21.|Umiastowski Jan _
Stare



Sołectwo
22.|Osiecka Magdalena Dziekanów

Bajkowy
Sołectwo

23.|Zieliński Henryk Dziekanów
Polski
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